
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2021 г. № 06/
г. Иркутск

О проекте закона № ГО-141 «Об 
утверждении стратегии социально- 
экономического развития Иркутской 
области на период до 2030 года»

Рассмотрев и обсудив поступившие поправки к проекту закона Ир­
кутской области № ПЗ-141 «Об утверждении стратегии социально- 
экономического развития Иркутской области на период до 2030 года», ру­
ководствуясь статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Ир­
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Отклонить поправки, внесенные депутатами Законодательного 
Собрания Иркутской области второго созыва Лабыгиным А.Н., Новожило­
вым В. А.

2. Сформировать таблицу отклоненных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-141 «Об утверждении стратегии социально- 
экономического развития Иркутской области на период до 2030 года».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу отклоненных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-141 «Об утверждении стратегии социально-экономического разви­
тия Иркутской области на период до 2030 года».

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
отклонить проект закона Иркутской области «Об утверждении стратегии 
социально-экономического развития Иркутской области на период до 2030 
года».

Председатель комитета


